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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

IC-ESF-02-2412(Cifras en Pesos)

Concepto Concepto

INSTITUTO PARA LA PREVENCIÓN DE ADICCIONES DEL MUNICIPIO DE AHOME

ACTIVO PASIVO

Activo Circulante Pasivo Circulante

 1,145,958.64 75,861.80  28,274.06  1,164,424.03Efectivo y Equivalentes Cuentas por Pagar a Corto Plazo

 0.00 47,480.44  43,267.17  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes Documentos por Pagar a Corto Plazo

 0.00 0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Bienes o Servicios Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

 0.00 0.00  0.00  0.00Inventarios Títulos y Valores a Corto Plazo

 0.00 0.00  0.00  0.00Almacenes Pasivos Diferidos a Corto Plazo

 0.00 0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo

 0.00 0.00  0.00  0.00Otros Activos Circulantes Provisiones a Corto Plazo

 0.00  0.00Otros Pasivos a Corto Plazo

 123,342.24  71,541.23Total de Activos Circulantes

 1,145,958.64  1,164,424.03Total de Pasivos Circulantes

Activo No Circulante

 0.00  0.00Inversiones Financieras a Largo Plazo Pasivo No Circulante

 0.00 0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo Cuentas por Pagar a Largo Plazo

 0.00 0.00  0.00  0.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso Documentos por Pagar a Largo Plazo

 0.00 119,316.95  119,316.95  0.00Bienes Muebles Deuda Pública a Largo Plazo

 0.00 0.00  0.00  0.00BIENES MUEBLES Pasivos Diferidos a Largo Plazo

 0.00 0.00  0.00  0.00Activos Intangibles Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo

 0.00-69,192.01 -69,192.01  0.00Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes Provisiones a Largo Plazo

 0.00  0.00Activos Diferidos

 0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes Total de Pasivos No Circulantes

 0.00  0.00Otros Activos no Circulantes

 1,145,958.64  1,164,424.03TOTAL DEL PASIVO

 50,124.94  50,124.94Total de Activos No Circulantes

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

 173,467.18  121,666.17TOTAL DEL ACTIVO

 0.00  0.00Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

 0.00  0.00Aportaciones

 0.00  0.00Donaciones de Capital

 0.00  0.00Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

-972,491.46 -1,042,757.86Hacienda Pública /Patrimonio Generado

 70,266.40 -54,372.58Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

-1,042,757.86 -988,385.28Resultados de Ejercicios Anteriores

 0.00  0.00Revalúos

 0.00  0.00Reservas

 0.00  0.00Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

 0.00  0.00Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/ Patrimonio

 0.00  0.00Resultado por Posición Monetaria

 0.00  0.00Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

-972,491.46 -1,042,757.86Total Hacienda Publica/Patrimonio

 173,467.18  121,666.17Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MC. LILIA KARELY DE JESUS MORENO 

ZAVALA

LIC. LUCERO BELEN VAZQUEZ PRECIADO

DIRECTOR ADMINISTRADOR
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